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Philips stoomgenerator GC8960/40

Artikelcode : PHGC896040

Philips Druk max. 7,5 bar, strijkijzer met stoomgenerator. Vermogen van
strijkijzer: 2100 W, Steam boost performance: 500 g/min, Zoolplaat
materiaal/coating: SteamGlide Advanced. AC-ingangsspanning: 220 - 240
V, Energiebesparing percentage: 45 procent. Snoerlengte: 1,65 m, Lengte
van slang: 1,7 m. Breedte: 239 mm, Diepte: 426 mm, Hoogte: 269 mm.
Breedte verpakking: 310 mm, Diepte verpakking: 470 mm, Hoogte
verpakking: 310 mm

€ 279,99

Kenmerken
Vermogen van strijkijzer: 2100 W
Steam boost performance: 500 g/min
Zoolplaat materiaal/coating: SteamGlide Advanced
Maximale stoomdruk: 7.5 bar
Afneembare watertank: Ja
Capaciteit watertank: 181
Waterreservoir: Afneembaar
Stoomstoot functie: Ja
Continue stoom: Ja
Verticale stoomfunctie: Ja
Continu stoom uitvoering: 120 g/min
Variabele stoom: Ja
Automatisch antikalksysteem: Nee
Kalkindicator: Ja
Lengte van slang: 1.7m
Kleur van het product: Beige, Bordeaux rood, Wit

Automatisch uitschakelen: Ja
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Energiebesparing percentage:
Geschikt voor kraanwater:
Pakketgewicht:

Lengte snoer:

Waarschuwing bij laag waterniveau:

Elk moment bij te vullen:
Draadloos:
Automatische uitschakeling:
Zichtbaar waterniveau:
Energiezuinige modus:
AC invoer voltage:
Energiezuinige modus:
Energiebesparing percentage:
Snoerlengte:
Snoeropslag:

Opbergen slang:
Draadloos:

Snoerlengte:

Lengte van slang:
Snoeropslag:

Opbergen slang:
Indicatielampje:

Lampje voor stoom klaar:
Kalkindicator:

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

45 procent
Ja

5.5 kg
1.65m

Ja

Ja

Nee

Ja

Ja

Ja
220-240V
Ja

45 procent
1.65m

Ja

Ja

Nee

1.65 m
1.7m

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

239 mm
426 mm

269 mm

3200 g
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Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
IJzer gewicht:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:

Lengte snoer:

Sterwaardering krasbestendige zoolplaat:

Sterwaardering glijprestaties zoolplaat:
Recyclebaar verpakkingsmateriaal:
Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Vermogen:

310 mm
470 mm
800 g
310 mm
5500 g
1.65m
5

5

100 procent
310 mm
470 mm
310 mm
5500 g

2100 W
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